

**AKTİF ARTIŞINDA
SBERBANK
LİDER OLDU**

s.6



**GÖÇMEN İŞÇİLER
İÇİN 5 DİLDE
EĞİTİM FİLMİ**

s.2



**PAHALI
GAYRİMENKUL
ALIMINA RUS
VATANDAŞLIĞI
TEKLİFİ**

s.12



Gazetem

Rusya'nın ilk Türkçe Gazetesi

Doğru zamanda doğru haber • 24 Temmuz 2017 Pazartesi • YIL: 11 • SAYI 273 www.gazetem.ru

Tüm bankacılık işlemleriyle hizmetinizdeyiz.

www.denizbank.ru
Tel : +7 495 725 10 20
DenizBankMoscow

Yatırımcılara vergi ayrıcalığı

MOSKOVA Belediye Başkanı Sergey Sobyenin yatırımcılar için vergi ayrıcalıkları yasasını imzaladığını bildirdi. Sobyenin sosyal paylaşım sitesi VKontakte hesabından yaptığı açıklamada, bu yasaların reel sektör ve inovasyona yatırım yapan yatırımcılara yardım etmeye yönelik olduğunu belirtti.

s.04



Moskova, yaşam süresi artış hızında Avrupa lideri

MOSKOVA Belediyesi Sağlık Departmanı Tıp Yönetimi ve Sağlık Araştırma Enstitüsü Müdürü David Melik-Guseynov, Moskova'da yaşam süresinin son 5 yıl içinde 3 yıl arttığını, böylelikle Moskova'nın bu açıdan Avrupa lideri olduğunu belirtti.

s.07



Ruble güçleniyor ne zaman döviz almak gerek?

HAZİRAN ayındaki düşüşün ardından ruble kuru yeniden güçlenmeye başladı. Sene başından itibaren ekonomistler ve mali yetkililer birçok kez rublenin fazla değer kazandığını ve az da olsa düzenlenmesi gerektiğini dile getirdiler. Peki bu dolar ve euro almak için en iyi zaman olduğu anlamına mı geliyor?

s.06



Bagajsız yolcu tarifesinin uygulanmasına izin verildi

RUSYA Devlet Duması'nın üçüncü ve son oturumunda Rusya Hükümeti tarafından sunulan ve yolcunun bagaj olmadan seyahat etmesi halinde bilet fiyatından bagaj taşıma bedelinin çıkartılmasını öngören yasa tasarısını onayladığı belirtildi.

s.02



Duma

TURİZM VERGİSİ

YASASINI ONAYLADI

Duma üçüncü oturumunda Rusya'da turizm vergisinin uygulanmasını öngören yasayı onayladı. Bu yasaya göre, turizm altyapısını kullanma ücreti pilot proje olarak ilk önce Kurum, Altay, Krasnodar ve StavropolKrayları'nda uygulanacak.

YENİ uygulamaya göre, bu bölgeler özel fon kuracaklar ve buradan elde edilen gelirler sadece turizm altyapısının projelendirilmesi, rekonstrüksiyonu ve tadilat çalışmaları için kullanılacak. Pilot uygulama

2022 yılına kadar devam edecek. Bölgeler turizm vergisi yasasını en geç 1 Aralık 2017'ye kadar onaylamak zorunda. Ardından Mayıs 2018'den sonra vergiler alınmaya başlanacak.

s.03

Credit Europe Bank

Yanınızdaki güvenilir banka

8 (495) 775 775 7
8 (800) 700 775 7
www.crediteurope.ru

Moskova'ya Ulaştırma alanında 3 ÖDÜL

s.07

Rusya, giriş vizelerinden vazgeçmeyecek

s.09

Devlet Duması Bagajsız yolcu tarifesinin uygulanmasına izin verdi

Rusya Devlet Duması'nın üçüncü ve son oturumunda Rusya Hükümeti tarafından sunulan ve yolcunun bagaj olmadan seyahat etmesi halinde bilet fiyatından bagaj taşıma bedelinin çıkartılmasını öngören yasa tasarısını onayladığı belirtildi.

RUSYA Havaçılık Yasası'nda yapılacak değişikliklerin ana hedefinin uçak taşıma fiyatının azaltılması olduğu ileri sürüldü. Değişiklikler uyarınca yolcunun bagaj olmadan seyahat etmesi halinde bilet fiyatından bagaj taşıma bedeli çıkartılacak, aynı zamanda yolcunun el bagajı taşıma hakkı elinden alınmayacak. Bunun yanı sıra havayolu şirketleri müşterilerine bagaj ve el bagajı taşıma koşulları

konusunda bilet alındığında bilgi vermek zorunda.

Öte yandan yasa, ücretsiz bagaj normunun havayolu şirketi tarafından belirlenmesini ve bagaj parçası sayısının ve ağırlığının belirtilmesini öngörüyor. Ücretsiz bagaj kişi başı 10 kilogramdan daha fazla olamayacak.

Bunun yanı sıra havayolu şirketine, yolcunun bagaj için ödeme yapmaktan vazgeçmesi halinde servis yapmama hakkı tanınacak.



Rusların yaşamı son iki yılda düzeldi



Ruslar kendi hayatını 2015-2016 yıllarına göre daha yüksek değerlendirdi.

2017 yılında Rusların kendi hayatını ve ülkedeki durumu 2015-2016 yıllarına göre daha yüksek değerlendirdiği belirtildi.

Rus Haber Ajansı TASS'ta yer alan haberde Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi (VTSİOM) tarafından düzenlenen kamuoyu araştırmasının sonuçlarına ilişkin açıklamada "Rusların şahsi hayatına, ülkedeki duruma ve gelecekte beklenilen durumla ilişkin değerlendirmeleri 2015 ve 2016 yılında tespit edilen göstergelerden daha yüksek" denildi.

2017 yılının 22-27 Haziran tarihlerinde yapılan ve 1600 kişinin katıldığı araştırmada Ruslar kendi hayatını ortalama olarak 59 puan ile değerlendirdirken 2016 yılında bu gösterge 38, 2015 yılında 46 seviyesinde bulunuyordu. Aynı zamanda bu yıl 34 puan alan ülkedeki durum değerlendirmesi 2016 yılında eksi 3 puan, 2015 yılında 18 puan düzeyinde tespit edildi.

VTSİOM Araştırmalar Departmanı Başkanı Stepan Lvov, 2017 yılının ilk yarısını bir yıl önce patlayan krizden çıkma dönemi olarak nitelendirerek "O dönemde birçok kişi kara günlerin geldiğini düşünmüştü. Ancak bu yıl yapılan araştırmanın sonuçları Rusların krizden çıkmış olduğunu düşündüğünü de sergilemiyor" dedi.

Göçmen işçiler için 5 dilde eğitim filmi



Göçmen işçiler için 5 dilde "Moskova'ya para kazanmak için bir gezi" adlı eğitim filmi çekildi.

MOSKOVA Göç Merkezi'nin siparişi üzerine 5 farklı dilde çekilen "Moskova'ya para kazanmak için bir gezi" adlı kısa eğitim filminin Özbekistan, Tacikistan, Moldova, Ukrayna ve Azerbaycan'da gösterileceği belirtildi.

Rus Haber Ajansı İnterfaks'a konuşan Moskova Göç Merkezi Başkanı

Nikolay Fedoseev, filmin Moskova'ya gelecek olası göçmenler için talimat şeklinde yapıldığını bildirdi.

Fedoseev, "Filmde Moskova Göç Merkezi'nde iş patentini çıkarma prosedürü gösterildi. Göç merkezleri, Moskova'da gereken hizmetin hızlı, kaliteli ve dostluk havası içinde sağlandığı tek kurumdur" dedi.

ASKAYNAK

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

г. Москва 109559 ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru

www.tsentavra.ru

Yabancılara parmak izi zorunluluğu

Devlet Duması sonbaharda Rusya'ya giren yabancıların parmak izlerinin alınmasını zorunlu yapabilir.

RUSYA İçişleri Bakanı Yardımcısı Aleksandr Gorovoy, Devlet Dumasının Rusya'ya giren yabancıların parmak izlerinin alınmasını zorunlu kılan yasa tasarısını sonbahar döneminde onaylayabileceğini belirtti.

Gorovoy, "Rusya'ya giren tüm yabancıların fotoğraf çekilmesine ve parmak izlerinin alınmasına ilişkin yasa tasarısını Devlet Duması'na sunduk. İlgili yasanın onaylanmasını en yakın aylarda, sonbahar döneminde bekleyebiliriz" dedi.

İçişleri Bakanlığı'nın

önümüzdeki Eylül ayına kadar Rusya İçişleri Bakanlığı'nın Göç İşleri ile uğraşan tüm şubelerine 6,5 bin parmak izi tarayıcısı alacağını kaydeden Gorovoy, "Toplanacak bilgilerin paylaşımını ve Birleşik Bilgi ve Analiz Sistemine ulaşımı sağlayan altyapısını oluşturmamız, görevlilerimizin gereken eğitimi almalarını sağlamamız ve turistlerin dışında ülkemize giren tüm yabancıların fotoğraflarının çekilmesine ve parmak izlerinin alınmasına hazır olmamız lazım" ifadelerini kullandı.

Doğru zamanda doğru haber

www.gazetem.ru
Registration No: ПИ № ФС77-27582

İmtiyaz Sahibi
Siyamend Kaçmaz

Ankara Temsilcisi ve Yazı İşleri Müdürü
Ahmet Temurturkan

Editör
Cansu Topcu

Haber Merkezi
Aybüke Şen, Lyubov Burtseva

Matbaa
Forte Press Adres: 1.Graivoronovskiy D.20 s.35 Ofis:21

● 24 Temmuz 2017 Pazartesi ● YIL: 11 ● SAYI 273

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94
Faks: +7 (499) 978 24 49
Adres: Novoslobodskaya Ul. 67
e-mail: abone@gazetem.ru
haber@gazetem.ru
reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla Moskova'da basılmaktadır. Fiyatı 250 Ruble'dir

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı 000 Gazetem'e aittir.



Duma TURİZM VERGİSİ YASASINI ONAYLADI

Duma, Rusya'da turizm merkezlerinin korunması, geliştirilmesi ve olumsuz koşulların giderilmesi amacıyla turizm vergisini onayladı.

BELİRLENEN yasaya göre turizm vergisi günde 100 rubleden fazla olmayacak, fakat 2018 yılında en fazla 50 ruble alınacak. Bu vergiyi 18 yaşından büyük tüm turistler ödemek zorunda. Turizm vergisinin tutarı mevsim, turizm bölgesi ve müşterinin geliş zamanına göre değişiklik gösterebilecek. Bu arada her bölge de vergi tutarını kendi belirleyecek.

Ödeme sırasında turistin geldiği ilk gün sayılmayacak ve bu vergi konaklama ücretine dahil edilmeyecek.

KİMLER VERGİ ÖDEYECEK?

Turizm vergisini bir günden fazla bölgenin konaklama tesislerinde kalan 18 yaşından büyük vatandaşlar ödeyecek. Yasaya göre, konaklama tesisleri sadece otellerden ibaret olmayacak ve ayrıca geçici olarak konaklamaya uygun her yer bu vergiye dahil edilecek. Ayrıca, yasa vergiden muaf olan vatandaş kategorisini de belirliyor. Buna göre, Rusya ve Sovyetler Birliği kahramanları, Büyük Anavatan Savaşı gazileri, savaş ve Çernobil kazası sonucunda engelli kalanlar, birinci ve ikinci grup engelliler, tedavi görmek için gelen kişiler, verem hastaları, sporcular ve yarışmalara gelen vatandaşlar vergi ödemeyecek.

BÖLGELERİN KAZANCI NE OLACAK?

Hükümetin değerlendirmesine göre, 5 yıl boyunca Stavropol Krayı bütçesine 2,02 milyar ruble, Krasnodar Krayı bütçesine 8,3 milyar ruble, Kırım Cumhuriyeti bütçesine 16,4 milyar ruble ek gelir sağlanacak.

Turizm vergisinden elde edilecek gelirler genel turist akımından, ortalama tatil günü (14) ve günlük 50 rublelik vergiden yola çıkarak hesaplandı.

Turizm vergisi her bölgede yerel yönetim tarafından uygulanıyor. Bölgenin projeden çıkmak için



dilekçe vermesi halinde, turizm vergisi uygulaması sona erebilir.

YASANIN GEÇMİŞİ

Turizm vergisinin uygulanma fikrini Kuzey Kafkasya Bakanlığı Kasım 2015'te öne sürdü. Eylül 2016'da bu fikir Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'den de destek gördü ve Putin ilgili makamlara yasa tasarısı üzerinde çalışma talimatı verdi.

Ancak Haziran 2017'de Duma ve Federasyon Konseyi'nin Bütçe Komiteleri yasa tasarısını eleştirdi. Komiteler verginin tutarının azaltılması teklif etti.

Bilindiği üzere Rusya'da turizm vergisi 1991-2004 yılları arasında



uygulanıyordu. O zaman vergi tutarı asgari maaşın yüzde 5'i olarak belirlenmişti.

YENİLİK NASIL KARŞILANDI?

Öte yandan yerli turizm piyasası katılımcıları genel olarak bu yasayı olumlu değerlendirdi.

Rusya Federal Turizm Ajansı (Rosturizm) Başkanı'nın Danışmanı Dmitriy Gorin, turizm vergisinin uygulanmasının doğru yol olduğunu belirterek, "Fakat ilk yıl bu uygulamayı sabitlemek ve seyahat için tek bir tutar ödemek daha doğru olurdu" dedi.

Kırım Turizm Komitesi Başkanı Aleksey Çernyak, bu kararın sektörü olumlu etkileyeceğini ifade etti. Çernyak, "Yeni yasa birçok konaklama yapısının faaliyetlerinin yasallaşmasına yardımcı edecek. Ayrıca, vergiden elde edilecek gelir turizm altyapısının geliştirilmesi için kullanılacak" diye konuştu.

Bunun aksine Tez Tour Halkla İlişkiler Müdürü Larisa Ahanova, turizm vergisinin ülkenin tüm turizm altyapısının eşitlenmesinin ardından uygulanmasının daha mantıklı olacağına dikkat çekti. Ahanova, "Rus vatandaşları Rusya'nın turizm merkezlerinde ortalama 7-10 gün tatil yapıyorlar. Bir aile için turizm vergisinin tutarı fazla gelebilir. Turistlerin yasadışı sektöre yönelmesi riski var" dedi.



Alkışlar Marina Karlova'ya

GEÇTİĞİMİZ günlerde Moskova Büyükelçimiz Hüseyin Diriöz ve eşi Sibel Diriöz, Moskova'da Büyükelçilik rezidansında ünlü piyano sanatçımız İdil Biret onuruna bir davet verdiler. Biret muazzam bir gece yaşattı. Ama gecenin en güzel şeyi Biret'in piyanosundan çıkan melodilerin yanı sıra geceye katılan Marina Karlova idi.

Marina Karlova, Ankara'da uğradığı hain saldırı sonucu hayatını kaybeden merhum Büyükelçi Andrey Karlov'un eşi. Yaşadığı o büyük acıya rağmen, Türkiye'ye ve Türklere küsmedi. Merhum Büyükelçi ömrünü iki ülke arasındaki bozulan ilişkilerin düzelmesi için çok çalıştı. En yakınında da Marina Hanım vardı. Sanırım merhum Büyükelçi yaşamış olsaydı o da böyle isterdi ve Marina Hanım da bunu yapıyor. Ayrıca onun yalnız olmadığını ve yaşanan olaydan Türk halkının da üzüntü duyduğunu ve Marina hanımın yanında olduğunu ona hissettiren Diriöz ailesine de teşekkür borçluyuz.

FMS ÇOK İYİ İŞ ÇIKARTMIŞ

Geçtiğimiz günlerde geçici oturumumu daimi oturma dönüştürmek için FMS'e başvurudum. Açıkçası daha önce tam bir işkence şeklinde gerçekleşen evrak toplama olayı, bu kadar basitleştirip düzene sokacakları hiç aklıma gelmezdi. Ta ki götüncemeye kadar...

Hele ki sağlık raporu alma işi var ki akıllara durgunluk veren bir işlem den ve uzun süreden sonra alınabiliyordu. Başvurduğunuz Merkez, Moskova'nın bir ucunda, rantken çektiğiniz

bir başka ucunda, bağımlılık kontrolü yapılan diğer bir başka uçta ve bunların hepsini almak için neredeyse bir ay harcıyordunuz ve hepsinden toplanan evrakları merkeze verip ihtiyacınız olan asıl sertifikayı almakta iki hafta sürüyordu. Bu işlemleri bildiğim için bir türlü cesaretimi toplayıp harekete geçmiyordum. Ancak geçen gün arkadaşın uyarmasıyla bir cesaret deyip yola koyuldum. FMS Moskova'nın dışında 65 km uzakta bir merkez kurmuş, Devasa bir merkez. Ama işler o kadar sistematiğe giriyor ki anlatamam. En basitinden az önce yukarıda anlattığım sağlık sertifikasını almak ve analizleri yaptırmak sadece 30 dakikamı aldı, analizleri 30 dakikada verdikten sonra üç gün sonrada sertifikayı verdiler bana. Her şeyi randevuyla ilerliyor ve sonunda evraklarımız veriyorsunuz. Hele ki başvuru yaptığınız kabine eskiden bir odaya girerek yapılan bir şekildeydi ki biraz insan üzerinde stres yaratıyordu şimdiki durum ise sanki bir bankaya gidip işlem yapıyor muşsunuz gibi bir durum söz konusu. Örneğin başvuru ücreti mi ödeyeceksiniz aldığınız sıramatik numarasıyla yaklaşık bir veya 2 dakika içerisinde sıra size geliyor ücretinizi yatırıp işlemlerinizi başlıyorsunuz. Bütün evrakları topladıktan sonra ise yine size verilen randevu gününde ve saatinde yine dediğim gibi sıranız geldiğinde sizi alacak olan memurun bankosuna gidip başvurunuzu yapıyorsunuz. Açıkçası işlemi bu kadar rahat ve kolay olduğunu görmek beni çok şaşırttı bir o kadarda sevindirdi.

Teknosan (+7 495) 727 33 22
www.teknosan.ru
info@teknosan.ru
Shosse Entuziastov 7 Moskova

Güvenlik sistemleri
Hırsız güvenliği
Kartlı geçiş
Kamera (CCTV)
Turnike ve bariyer

Emniyet sistemleri
Yangın ihbar
Acil anons ve tahliye
Gazlı söndürme
Gaz algılama

Akıllı Çözümler

BMS
HVAC
Aydınlatma
Sıyaç okuma

Network
Yapısal kablolar
Aktif ağ cihazları
WiFi
Telefon

Yardımcı sistemler
Interkom
TV/SAT
Merkezi saat
Radyo
Engelli iletişim
Ödemeli otopark

Danışmanlık - Projelendirme - Malzeme temini - Montaj - Süpervizyon
Devreye alım - Eğitim - Bakım

Honeywell **SIEMENS** **BOSCH** **Schneider Electric**
ESSER **Panasonic** **CISCO** **AVAYA**



Mir ödeme kartı Aliexpress'te de geçerli

RUSYA Ulusal Rödeme Sistemi ve Aliexpress, Mir ödeme kartının büyük Çin internet mağazası Aliexpress'te geçerli olduğunu belirtti.

Rus gazetesi Vedomosti'de yer alan haberde Mir ödeme kartı sahibi olan 11 milyon Rus vatandaşının Çin'in mağazasında ödeme işlemlerini Mir kartıyla yapabileceği belirtildi.

Şu an Aliexpress, Rusya'da ticari satış sektöründe sipariş sayısı ve yoğunluğu açısından Rusya'nın lideri konumunda bulunuyor, mağaza özellikle küçük şehirlerde ve geliri düşük olanlar arasında popüler.

Aliexpress sayfasında Mir kartı ile ödeme işlemleri Yandex.Kassa servisinde yapılıyor. Bunun yanı sıra Ruslar ödeme için Visa, MasterCard, Maestro, AmericanExpress kartları, WabMoney veya YandexDengionline cüzdanı, Western Union, Qiwi, banka havalesi kullanabilir.

Ruslar artık döviz cinsinden daha az birikim yapıyor

Son üç yıl içerisinde döviz cinsinden birikim yapan Rus vatandaşlarının oranı yüzde 19'dan yüzde 13'e düştü.

ANALİTİK Merkezi NAFİ tarafından yapılan açıklamaya göre, döviz cinsinden birikimleri daha çok 45-54 yaşındaki vatandaşlar, Moskova ve St. Petersburg'da yaşayanlar (yüzde 17) ve 50-100 bin nüfuslu küçük şehirlerdeki vatandaşlar yapıyorlar.

Ruble kurunun dalgalanması Rus vatandaşlarının durumunu eskiye oranla daha az etkiliyor. Bu oran 2016 yılında yüzde 68 iken 2017 yılında yüzde 48 oldu. Vatandaşların yüzde 39'u hiçbir etki hissetmiyor.

Değişen kurun olumsuz etkilerini

hissedenlerin yüzde 69'u Moskova ve St. Petersburg'da yaşıyorlar. Geçen sene de olduğu gibi Rusların üçte biri ilerde dolar kurunun artmasını bekliyorlar. Bunun aksine vatandaşların yüzde 13'ü doların değer kaybedeceğini tahmin ediyor.

YATIRIMCILARA VERGİ AYRICALIĞI

Moskova Belediye Başkanı Sergey Sobyenin yatırımcılar için vergi ayrıcalıkları yasasını imzaladığını bildirdi. Sobyenin sosyal paylaşım sitesi VKontakte hesabından yaptığı açıklamada, bu yasaların reel sektör ve inovasyona yatırım yapan yatırımcılara yardım etmeye yönelik olduğunu belirtti. Sobyenin şu ifadeleri kullandı:



“Bu ayrıcalıkları kime ve neden veriyoruz? Bilindik yanılmalara rağmen yok olmayan Moskova sanayisine veriyoruz. Moskova tüm Rusya'nın memnuniyetle satın aldığı ekmek, et, süt ve dondurma üretiyor. Moskova'daki fabrikalarda diş macunu, kozmetik ürünler ve ilaç üretiliyor. Renault otomobilleri, Moskova'daki benzin istasyonlarındaki benzin ve tüm çipler için mikroşemalar Moskova'da üretiliyor.” Sobyenin, yatırımcılara

yeni fabrikalar inşa etmelerinin veya mevcut işletmelerin modernize edilmesinin teklif edildiğini belirtti. Yatırımcıların yeni ürünlerin üretimine en az 300 milyon ruble yatırmaları gerek, buna karşılık olarak 10 yıl gelir vergisi ayrıcalığı elde edecek. Ayrıca, hükümet Zelenograd'daki ve Moskova'daki özel ekonomik alanlarda üretimin organize edilmesine daha aktif bir şekilde yatırım yapmayı teklif ediyor.



HUKUK KÖŞESİ

K. Av. Ender KARATAŞ

avukatrusya@gmail.com

Rusya Devlet Başkanı'nın görev ve yetkileri

KENDİ tarihsel koşulları içerisinde oluşan federatif devlet yapısı ve kendine has başkanlık sistemi ile yönetilen Rusya'da devlet başkanı yetki ve görevleri ile ilgili şu genel bilgileri verebiliriz;

■ 1993 tarihli Rusya Federasyonu Anayasası Devlet Başkanı'na geniş görev ve yetkiler vermiştir.

■ Rusya Federasyonu Başkanı Rusya Federasyonu Anayasasının, kişi ve vatandaş hak ve hürriyetlerinin teminatıdır.

■ Rusya Federasyonu Anayasasının düzenlediği biçimde Rusya Federasyonu egemenliğinin, bağımsızlığının ve devlet bütünlüğünün korunması için önlemler alır, devlet iktidar organlarının karşılıklı etkileşimini ve uyumlu bir şekilde çalışmalarını temin eder.

■ Rusya Federasyonu Başkanı, Anayasaya ve federal yasalara uygun olarak devletin iç ve dış politikasının temel yönelimlerini belirler. Rusya Federasyonu Başkanı devlet başkanı olarak ülkeyi içeride ve uluslararası ilişkilerde temsil eder.

DEVLET BAŞKANI'NIN YASAMA İLGİLİ GÖREV VE YETKİLERİ

Mesaj yetkisi: Mesaj (poslaniye, message) Devlet Başkanı'nın Federal Meclise yaptığı bir bildiridir. Mesaj hakkıyla, Devlet Başkanı ulusal meselelerde kendi düşüncesini açıklama imkânı bulur. Ayrıca, Devlet Başkanı'nın yıllık mesajları, Devlet Başkanı ile parlamento arasındaki en önemli araçlardan biridir.

Devlet Başkanı'nın yasama sürecine katılma yetkisi: 2008 Rusya Federasyonu Anayasası, Devlet Başkanı'na yasama süreci boyunca önemli rol ve yetkiler vermiştir. Rusya Federasyonu Devlet Başkanı yasa tasarısı önerme yetkisine sahiptir. Bu yetki Devlet Başkanı tarafından sık sık kullanılmaktadır.

Kanun onayı ve yayını: Devlet Başkanı tarafından geri gönderilmemiş veya parlamento tarafından Anayasanın ve iç tüzüğün öngördüğü şekilde ikinci defa aynen kabul edilmiş federal kanun, yayınlanmadan önce Devlet Başkanı tarafından onaylanır. Federal Meclis

tarafından kabul edilmiş federal kanun onaylanmak ve yayınlanmak üzere Devlet Başkanı'na gönderilir. Devlet Başkanı, 14 gün içinde kanunu onaylar ve yayımlar.

Veto: Veto, Devlet Başkanı'nın parlamentonun kabul ettiği kanunu, belli bir süre içinde bir kez görüşülmek üzere parlamentoya geri göndermesidir. Rusya Federasyonu Devlet Başkanı veto yetkisine sahiptir. Devlet Başkanı önüne gelen federal kanunu 14 gün içinde Federal Meclise iade edebilir.

Devlet Başkanı'nın fesih yetkisi: Devlet Başkanı'nın parlamentoyla ilişkin en önemli yetkilerinden biri kuşkusuz fesih hakkıdır (pravo na rospusk, right of dissolution). Fesih, Devlet Başkanı'nın, normal süresini henüz tamamlamamış bir yasama meclisinin varlığını sona erdirmeye işlemidir. Rusya Federasyonu Devlet Başkanı, fesih hakkına sahiptir.

DEVLET BAŞKANI'NIN YÜRÜTME İLGİLİ GÖREV VE YETKİLERİ

Hükümet Başkanını atamak: Rusya Federasyonu Anayasası'na göre Hükümet Başkanını atama yetkisi Devlet Başkanına aittir. Devlet Başkanı Hükümet Başkanını Devlet Duması'nın onayı ile atar. Daha önce de söylediğimiz gibi Devlet Duması, Hükümet Başkanı adaylıklarına üç kere onay vermezse Devlet Başkanı istediği kişiyi atar ve parlamentoyu fesheder.

Bakanları atamak ve azletmek: Rusya Federasyonu Hükümet Başkanı, atanmasından sonraki ilk 7 gün içinde Rusya Federasyonu Devlet Başkanına federal yürütme organlarının yapısı hakkında teklifler verir.

Devlet Başkanı, Hükümet Başkanının önerisi ile federal bakanları atar veya azletir.

Hükümeti istifaya göndermek: Rusya Federasyonu Devlet Başkanı, hükümeti her an istifaya gönderebilir. Bunun için Devlet Duması'nın güvensizlik oyuyla gerek olmadığı gibi, güvensizlik oyu verilen ve de güvenoyu istemi reddedilen hükümeti istifaya göndermek gibi bir zorunluluğu yoktur.

art
electro

www.art-electro.com
+7 499 177 94 81



Tasarım ve proje aşamalarından başlayarak, montaj ve devreye alma aşamalarına kadar yetkin kadromuzla ile AG panoları imalatı konusunda hizmetinizdeyiz...

Adres: 1 Graivonovskiy Proezd 20/35, 109518, Moskova
e-mail: info@art-electro.com



Putin, çocukların 14 yaşından itibaren girişimcilik yapabileceğini düşünüyor

RUS Haber Ajansı Prime'da yer alan haberde Putin, Soçi'de bulunan Sirius Eğitim Merkezi öğrencileri ile görüşmesi sırasında "Girişimcilik için uygun yaşa, böyle bir faaliyetin meşru ve kapsamlı olabileceği yaşa gelince yürürlükteki yasalara göre çocukların 14 yaşından itibaren işe alınması mümkün ancak çok kısıtlamalar ve kurallar var. Günde ve haftada çocuğun çalışabileceği saat sayısı, eğitim görebilmesi için imkan sağlanması gibi bir çok kurallar mevcut. Durum 16 yaşından itibaren biraz değişiyor" dedi. Çocukların girişimcilik yapması konusunda Putin şu şekilde konuştu: "Bence bu alanın nasıl geliştiğini dikkate alırsak 14 yaşından itibaren girişimcilik yapılmasına izin vermemiz lazım."

Gayrimenkul yatırımları arttı

Yılın ilk yarısında Moskova'da gayrimenkul yatırımları yüzde 26 arttı.

NAI BECAR şirketi, 2017 yılının ilk yarısında gayrimenkule yapılan yatırım hacminin geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 26 artarak 2,024 milyar dolara ulaştığını bildirdi. Şirket tarafından yapılan açıklamada, "2017 yılının ikinci çeyreğinde Moskova'nın gayrimenkulüne yapılan yatırım hacmi 1,357 milyar dolara yükseldi ve

bu 2016'nın ilk çeyreğinden itibaren dolar cinsinden rekor değer oldu" denildi. 2017 yılının ikinci çeyreğinde yatırımların yüzde 84'ünü ticari gayrimenkul oluşturdu. Toplam anlaşma tutarı 1,146 milyar dolara ulaştı. Ayrıca, ticari gayrimenkullerin yüzde 52'sini ofisler oluşturuyor. Arsalara ise 211 milyon dolar yatırım yapıldı.



Hantı Mansiysk, Yamalo-Nenets ve Magadan Oblastı konut erişim sıralamasında lider

Yamalo-Nenets ve HantıMansiysk Özerk Okrugları, MagadanOblastı Rusya'da konut erişimi sıralamasında lider konumda olduklarını bildirdi. Bu bölgelerde bir çocuklu aile 2 sene içerisinde 2 odalı bir daire parası biriktirebilir.

RiaReyting'de yer alan habere göre, listenin ilk 10'unda MurmanskOblastı, Nenets Özerk Okrugı, KamçatkaKrayı,

KrasnoyarskKrayı, İrkutskOblastı, SahalinOblastı ve ÇelyabinskOblastı da yer aldı. Belirtilen bu bölgelerde bir aile 2,8-4,1 yılda daire satın alabilirler.

Listenin en alt sıralarında bir ev parasının 17 yılda biriktirebileceği Kabardino-Balkaiya, Dağıstan, Sivastopol yer alıyor.

Rusya'nın başkenti Moskova ise listede 29. sırada ve St. Petersburg 15. sırada yer alıyor.



MKAD çevresinde 10 milyon metrekare gayrimenkul inşa edilecek

MOSKOVA Yeni Alanların Gelişim Departmanı Vladimir Jidkin, başkentte MKAD'ın çevresindeki alanlarda 10 milyon metrekare gayrimenkulün inşa edilmesinin planlandığını bildirdi.

Jidkin RBK Haber Ajansı'na yaptığı açıklamada, "MKAD'ın hem iç hem de dış tarafından tüm çevreyolu boyunca on binlerce hektarlık alan söz konusu" ifadesini

kullandı. Gayrimenkullerin yarısının konut olacağı, bunun yanı sıra ofis, üretim alanları ve diğer yapıların inşa edilmesinin planlandığı söylendi. Evlerin yüksekliği bölgeye göre değişiklik gösterecek. Jidkin, evlerin 12,17 ve 25 katlı olacağını belirterek, "MKAD'da az katlı evler inşa etmeye gerek yok. Bunun için yeni Moskova var" dedi.

İPOTEK KREDİLERİNİN FAİZ ORANI YÜZDE 8-9'A DÜŞEBİLİR

RUSYA Ekonomik Kalkınma Bakanı Maksim Oreşkin, bakanlığın 2018 yılında ipotek kredilerinin faiz oranının yüzde 8-9'a düşebileceğini bildirdi. Oreşkin "Rossiya 24" TV kanalına yaptığı açıklamada, "İpotek faiz oranlarının şu anda yüzde 10 seviyesine geldiğini görüyoruz. 2018 yılında yüzde 8-9 bekliyoruz, ki bu ulaşılabilir bir seviye" ifadesini kullandı.

Ekonomide faiz oranlarının düşmesinin düşük enflasyonun sonuçları olduğunu belirten Bakan, "Düşük enflasyonun anlaşılabilir faydaları var. Bunlar bizim uzun zamandır beklediğimiz ve meyvelerinden yararlanmaya başladığımız faydalar" dedi.



Maksim Oreşkin

Oreşkin Mayıs ayında ipotek faiz oranında rekor derecede en düşük seviyenin elde edildiğini hatırlatarak şu şekilde devam etti: "Böyle bir oran hiçbir

zaman görülmedi ve bu yüzden Mayıs ve Haziran aylarında gözlemediğimiz ipotek kredisi verme temposu tarihin en üst seviyesine çıkıyor."



En çok konut fiyat artışı St. Petersburg'da

St. Petersburg, Rusya ve BDT ülkelerinde en yüksek konut fiyat artışı gösteren şehir oldu.

KNIGHT Frank, St. Petersburg'un 2017 yılının ilk çeyreği sonunda Rusya ve BDT ülkelerinde en yüksek konut fiyat artışı gösteren şehir olduğunu bildirdi. Yapılan açıklamada, "2016

yılının ilk çeyreğinden 2017 yılının ilk çeyreğine kadar Rusya ve BDT ülkelerinde konut fiyatlarında en yüksek artışı gösteren şehir yüzde 7,1'lik artışla St. Petersburg oldu. Dünyadaki 150 büyük şehrin yer aldığı listede ise 59 sırada yer

alıyor" denildi.

Konut fiyatlarının yüzde 2,3 oranında düştüğü Moskova listede 136 sırada bulunuyor. Fiyat artışlarının en yüksek olduğu yerlerin başında Çin'in Wuxi, Nankin ve Çengçou kentleri geliyor.

RUBLE GÜÇLENİYOR NE ZAMAN DÖVİZ ALMAK GEREK?

Haziran ayındaki düşüşün ardından ruble kuru yeniden güçlenmeye başladı. Sene başından itibaren ekonomistler ve mali yetkililer birçok kez rublenin fazla değer kazandığını ve az da olsa düzenlenmesi gerektiğini dile getirdiler. Peki bu dolar ve euro almak için en iyi zaman olduğu anlamına mı geliyor? İşte konuyla ilgili uzmanların açıklamaları...

AVRASYA Kalkınma Bankası Baş Ekonomisti Yaroslav Lisovolik "Temmuz sonuna kadar dolar yaklaşık 59 ruble olacak. Ruble kurunu Merkez Bankası'nın toplantısı, ABD'nin Federal Rezerv Sistemi (FRS) toplantısı ve petrol fiyatları olmak üzere 3 faktör belirleyecek. Merkez Bankası faiz oranının düşmesini durduracak gibi görünüyor. Bu ruble kurunun artmasına neden olacak.

Şu anda petrol fiyatları artıyor, hatta 50 dolara yükselebilir. Bununla birlikte Temmuz'un ikinci yarısı vergi dönemine denk geldi ve bu da rublenin yararına işliyor. Ağustos sonuna kadar ruble kuru 59 rublenin altına düşmeyecek" şeklinde açıklama yaptı.

Bank of America Rusya ve BDT ülkelerinden sorumlu Baş Ekonomist Vladimir Osakovskiy "Haziran ayında enflasyonda kötü veriler elde edildi ve henüz durumun nasıl ilerleyeceği belli değil. FRS Eylül ayındaki toplantıda faiz oranını değiştirebilir ve bundan önce gelişmekte olan



piyasaların kurları ciddi anlamda değişmeyecek. Petrol tahminimiz ise 47 dolar yönünde" dedi.

Renaissance Capital Baş Ekonomisti Oleg Kuzmin "Ağustos sonuna kadar dolar 60 rubleden biraz daha az olabilir. Bunu turizm hizmetlerine yüksek talep, ithalat artışı gibi mevsimsel faktörler etkileyecek. Euro kuru yaz sonuna kadar 70 rubleye yaklaşabilir" diye

konuştu.

Nordea Bank Baş Analisti Denis Davıdov ise "Temmuz sonuna kadar ruble kurunu vergi dönemi ve petrol piyasasındaki iyimserliğin geri dönmesi gibi 2 faktör etkileyecek. Dolar kurunun 59-60 ve euro kurunun 68-69 rubleye ulaşacağını söyleyebilirim. Ağustos'un ilk yarısında ruble biraz zayıflayacak" dedi.



AKTİF ARTIŞINDA Sberbank lider oldu

BANKI.RU verilerine göre, Rusya'nın bankacılık sisteminin toplam aktifleri haziran ayında ciddi artış göstererek 1,6 trilyon rublelik yükselişle 78,5 trilyon ruble oldu. En ciddi artışı piyasanın en büyükleri gösterdi. En iyi 50 banka sıralamasındaki bankaların aktifleri yüzde 2,41 oranında arttı.

Merkez Bankası'nın sitesinde yer alan verilere göre, yılın ilk yarısında Rus bankalarının aktif hacmi 714,5 milyar ruble artarak 80,8 trilyon ruble oldu.

2017 Haziran ayı sonunda 354 kredi kuruluşu aktif artışı gösterdi. TOP-100 bankaları arasında en ciddi yükselişi 531,3 milyar rublelik artış ile Sberbank, 215,95 milyar ruble ile Rosselhozbank, 102,6 milyar rublelik artışla Alfa Bank, 81,98 milyar rublelik artışla VTB Bank gösterdi.



Bunun aksine 217 kredi kuruluşunun aktiflerinde düşüş gözlemlendi. Bu bankaların başında 109,02

milyar rublelik düşüşle Otkritiye, 41,97 milyar rublelik düşüşle Globex ve 19,5 milyar rublelik düşüşle Rosgosstrah geldi.



Bankalar 1 trilyon ruble tüketici kredisi verdi

2017 yılının ilk 6 ayında Rusya'da tüketici kredi sayısı geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 28,9'luk artışla 7,12 milyona yükseldi. Aynı zamanda tüketici kredisi hacmi yüzde 38,4'lük artışla 0,99 trilyon ruble oldu.

Ulusal Kredi Hikayeleri Bürosu'ndan yapılan açıklamaya göre, en çok yılın ikinci çeyreğinde yüksek tempoyla kredi verildi. Bu süre zarfında 557,5 milyar ruble değerinde 3,84 milyon kredi verildi.

Ayrıca, yılın ilk yarısında tüketici kredisi hacminin en yüksek artış temposu St. Petersburg, Belgorod Oblastı, Volgograd Oblastı ve Arhangelsk Oblastı'nda gözlemlendi. Bunun aksine en düşük artış temposu Yaroslavl Oblastı, Yakutistan ve Primorskiy Krayı'nda tespit edildi.

Şirketlerin borç bilgileri yayınlanacak



**Federal Vergi Servisi
bugünden itibaren şirketlerin
borç bilgilerini yayınlayacak.**

FEDERAL Vergi Servisi (FNS), bugünden itibaren kendi internet sitesinde şirketlerin borç ve ceza bilgilerini, ödenmemiş vergi tutarlarını, muhasebe raporlarına göre gelir ve giderlerini yayınlayacak.

Konuyla ilgili Açık Hükümet tarafından yapılan açıklamada, "FNS tüzel kişiler hakkındaki bilgilerin açıklığını artırma kararı aldı. FNS'nin internet sitesinde şirketlerin ve işletmelerin borçları, vergi tutarları, vergi ihlalleri, gelir ve giderlerine ilişkin veriler açık bir şekilde yayınlanacak. Bu yenilik 25 Temmuz'dan itibaren uygulanacak" ifadesi yer aldı.

FNS 2018 Şubat ayında sigorta ödeme tutarlarını da internet sitesinden yayınlayacak. Bunun yanı sıra, özel vergi rejimleri ve kuruluşların işçi sayısı da internet sitesinde yer alacak.

Rusya Açık Hükümet Bakanı Mihail Abızov, "Açık bilgi yayınlama sistemi hem ekonomik hem de sosyal açıdan yararlı olacak. Vatandaşlar, devlet ve iş sektörü hangi şirketlerin iyi niyetli olduğunu, işlerin nerede kötü gittiğini, hangi şirketin iflasın eşliğinde olduğunu bilmeye hakları var" dedi.

DUMA O YASAYI ONAYLADI



Duma, Rezerv Fonu ve Ulusal Refah Fonu'nun birleşmesine ilişkin yasayı onayladı.

DUMA Ulusal Refah Fonu ve Rezerv Fonu'nun birleşmesine ilişkin yasayı son oturumunda onaylandı. İlgili değişiklikler Bütçe Yasası'nda yapıldı. Belgeye göre, Rezerv Fonu'ndaki tüm paralar en geç 1 Şubat 2018'e kadar Ulusal Refah Fonu'na aktarılacak.

Aynı zamanda yasa federal bütçe gider hacminin bir sonraki finans yılında petrol fiyatı, doğalgaz ihracat fiyatı ve tahmin edilen döviz kurundan yola çıkarak petrol ve doğalgaz gelirlerini aşmaması gerektiğini belirliyor. Petrolün temel fiyatı Urals marka varil başına 40 dolar olarak belirleniyor ve 2018'den itibaren yıllık yüzde 2'lik endeksleme yapılacak.



Moskova, 6 ay içinde 23 milyar ruble daha az harcadı

Kamu alımları fiyatlarının denetimi sayesinde Moskova, 6 ay içinde 23 milyar ruble daha az harcadı.

2017 yılının ilk 6 ayı içinde Moskova Belediyesi'nin kamu alımları fiyatlarının denetimi sayesinde 22,9 milyar ruble daha az harcadığı belirtildi.

Moskova Belediyesi resmi internet sayfasından yapılan açıklamada Moskova Hükümeti Bakanı, Moskova Belediyesi Ekonomik Politika ve Kalkınma Departmanı Başkanı Vladimir Yefimov, "Kamu alımlarında bütçe masrafları etkinliğinin artması, fiyatların

kapsamlı denetimi sayesinde sağlandı. Böylelikle açık ihalenin başlangıç fiyatının yanı sıra kaliteye zarar vermeyen en düşük fiyatı da belirleniyor" dedi.

Bilindiği üzere geçen yıl Moskova, kamu alımları şeffaflığı ve bütçe masraflarının azaltılması açısından Rusya bölgelerinin sıralamasında birinci oldu. 2016 yılında Moskova Belediyesi toplam hacmi 1,45 trilyon ruble olan açık ihaleleri düzenledi.



Moskova, yaşam süresi artış hızında Avrupa lideri

MOSKOVA Belediyesi Sağlık Departmanı Tıp Yönetimi ve Sağlık Araştırma Enstitüsü Müdürü David Melik-Guseynov, Moskova'da yaşam süresinin son 5 yıl içinde 3 yıl arttığını, böylelikle Moskova'nın bu açıdan Avrupa lideri olduğunu belirtti.

Rus Haber Ajansı TASS'a konuşan Melik-Guseynov, Dünya Sağlık Örgütü uzman toplantısında "Dünya Sağlık Örgütü uzmanları Moskova'nın ortalama yaşam süresi artma hızı açısından Avrupa'nın lideri olduğunu belirtti, 5 yıl

içinde bu gösterge 74,5 yaşından 77,2 yaşına arttı. Eskiden öyle bir sıralama yoktu, genel göstergelere bakılırdı" dedi. Bu kadar büyük başarının hızlı ilk yardım sağlanmasından kaynaklandığını dile getiren Melik-Guseynov, şöyle devam etti:

"Rusya'da Ambulans ekiplerinin kaza yerine ortalama olarak 8 dakikada gelirken diğer ülkelerde ambulans 10-15 dakika içinde olay yerine geliyor. Bunun yanı sıra kanserin ilk aşamada belirlenme göstergesi da 5 yıl içinde yüzde 52,1'den yüzde 55,2'e arttı."

Moskova'da tüm suçların yüzde 16'sını yabancılar işledi



RUSYA İçişleri Bakanlığı Moskova İdaresi Başkanı Oleg Baranov, yabancıların 2017 yılının ilk altı ayı içinde tüm suçların yüzde 16'sını işlediğini belirtti.

Rus Haber Ajansı RIA Novosti'de yer alan haberde Baranov, "Aynı zamanda Moskova'daki göç durumu oldukça zor. Yabancıların işlediği suçların yüzde 22 oranında azalmasına rağmen yabancı devlet

uyruklu kişiler tüm suçların yüzde 16'sını işlediler. Öte yandan Rusya genelinde bu gösterge yüzde 4 oranında bulunuyor" dedi.

Baranov konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu şekilde konuştu: "Göç alanında da 986 suç ve 218 sahte kimlik ve vize kullanma olayı tespit edildi. Yılın ilk yarısında 5 binden fazla yabancı ülke dışı edildi."

ULAŞTIRMA ALANINDA 3 ÖDÜL

Moskova bu yıl içinde ulaştırma alanında 3 ödüle layık görüldü.

SUSTAINABLE Transport Award' (Sürdürülebilir Ulaştırma Gelişimi Ödülü) uluslararası ödül jürisinin Moskova'yı 'Özel Başarılar' ödülüne layık gördüğü belirtildi.

Moskova Belediyesi resmi internet sayfasından yapılan açıklamada ödül alanlarının Şili'nin başkenti Santiago'da yapılan Mobilize zirvesinde belirlendiği, ödül dağıtım töreninin 2018 yılının ocak ayında Washington'da düzenleneceği kaydedildi. Yarışmaya Fransa,



ABD, Kolombiya, Çin gibi ülkeler katıldı.

Moskova Belediyesi Başkan Yardımcısı, Ulaştırma Departmanı Başkanı Maksim Liksutov, "Moskova eşsiz bir başarı elde etti, 2017 yılında 3 ödüle layık görüldü. O kadar kısa süre içinde böyle başarıya imza atan başka bir şehir

dünyada yok" dedi.

Bilindiği üzere Moskova bu yıl Uluslararası Kamu Ulaştırma Birliği'nin düzenlediği Global Public Transport Awards'ın 'Özel Başarılar' ödülüne ve TomTom'un yaptığı 'Park yerlerinin geliştirilmesine katkı' ödülüne de layık görülmüştü.

2005 yılında kurulan Sürdürülebilir Ulaştırma Gelişimi Ödülü, ulaştırma alanında dünyanın en prestijli ödüllerinden birisidir. Ödül jürisinde, Dünya Bankası, New York Ulaştırma ve Geliştirme Enstitüsü ve diğer ulaştırma kurumları uzmanları yer alıyor.



Moskova yatırım sayfasında yeni bölüm

MOSKOVA yatırım sayfasında Moskova özel ekonomik alanına dair ve mühendislik ve ofis altyapısı, kolaylıklar, arsalar gibi konuları içeren bölüm oluşturuldu.

Moskova Belediyesi resmi internet sayfasından yapılan açıklamada, Moskova Hükümeti Bakanı, Moskova Belediyesi Ekonomik Politika ve Geliştirme Departmanı Başkanı Vladimir Yefimov, "Moskova'nın yatırım sayfası, yatırımcılar ile faydalı olduğu ispatlanmış iletişim mekanizmasıdır. Dolayısıyla

sayfanın geliştirilmesi, iyileştirilmesi yönünde çalışmaların en yakın zamanda olumlu ilerleme sağlayacağından eminiz" dedi.

Moskova Belediyesi Yatırım Yönetimi İdaresi Müdürü Leonid Kostroma, konuyla ilgili yaptığı açıklamada "Sayfanın 2014 yılının şubat ayında açılmasından bu yana 3,15 milyon ziyaretçisi oldu. Şu an 9 binden fazla yatırımcının oturumu oluşturuldu. Ortalama olarak her gün sayfayı yüzde 20'si yabancılar 5 bin kişi ziyaret ediyor" diye konuştu.

ONUR AIR İLE
MOSKOVA, İSTANBUL'A
ÇOK DAHA YAKIN.

Bundan böyle Moskova Zhukovsky Havalimanı'ndan İstanbul Atatürk Havalimanı'na direkt uçun: dilerse niz avantajlı fiyatlarla bir de İstanbul'dan Adana, Antalya, Elazığ, Gaziantep, İzmir, Kayseri ya da Trabzon'a bağlantılı uçun.

MOSKOVA ZHUKOVSKY HAVALIMANI - İSTANBUL ATATÜRK HAVALIMANI

HER SEY DAHİL 69 USD DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

Onurair onurair.com +7 (495) 923 48 48

f t g+ /onurair

App Store Google Play

Credit EuropeBank
14, Olimpiyskiy Prospect,
Moscow, Russia 129090
Tel: +7 (495) 725 40 40
Faks: +7 (495) 725 40 41
www.crediteurope.ru

DenizBank
13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya
Str., 6th floor, Moskova, 123022,
Tel: +7 (495) 725-1020
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

YapıKredi
1/2, Gonchamaya Naberezhnaya,
Moscow, 115172 www.ykb.ru
Tel: (495) 234-98-89
Fax: +7 (495) 956-19-72

ZİRAAT BANK (MOSCOW) CJSC
16 Marksistskaya Ulitsa
109147, Moskova
Tel: (495) 232-67-37
Faks:(495) 232-67-36
www.ziraatbank.ru

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ
7. Rostovskiy Pereulok
No 12 Metro Kievskaya
Tel: +7 495 994 48 08
Fax: +7 495 956 55 97

Rus Türk
İşadamları Birliği
www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45
Adres: Bolshoi Ovchinnikovsky per., 16

BOSFOR RESTORAN
Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro "Smolenskaya"
Tel: (499) 241 93 20

SOFRA RESTAURANT
Türk mutfağı menümüz
ile hizmetinizdeyiz
Meşanskaya ulitsa 12,
Metro: Sukharevskaya
Tel: 8(495) 684 74 13

TOKAT RESTORAN
Geleneksel Türk Mutfağı
Ul.Novorevazanskaya no:21
Metro "Komsomolskaya"
www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

**Baklava, Kadayıf,
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi,
Kurupasta çeşitleri**
Metro "Novokuznetskaya"
Tel: (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil,
Pişmaniye, Cevizli Sucuk
Toptan ve Perakende satışı
Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: +7 (495) 741- 33 88

YENİGÜN
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495 544 46 13
www.yenigun.com.tr

SYSTEM CONSULTING
Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203
Tel: (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

ABAYLAR- TURINVESTSERVICE
Vize ve Danışmanlık
Hizmetleri
Pokrovka ul.Dom:27,Ctr.1,Ofis: 5
Tel: (495) 505 4520
Fax: (495) 101 4648

Uzman
Tercüme ve Danışmanlık
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri
Stary Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

RosCo | Audit & Consulting
Mali müşavirlik
Muhasebe & Hukuk
Ulitsa Sechkina Dom 8 ofis 404 Moskova
(495) 585 49 90 www.rosco.su

Digiturkasia
Çağrı Merkezi
+7 495 517 10 33
www.digiturkasia.ru

SADKO AKTUR
Vize ve Çalışma izni
СНЯТИЕ ЗАПРЕТА, Права, РВП
ВНЖ, Пресечение Границы
Rusya: +79661115661 viberwhatsapp

CENTAVRA ELECTRA
Kaynak Elektrodu, Telleri
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93
www.tsentavra.ru

PERFECT SERVICE
Günlük Ev
Kiralama servisi
www.kiralikev.ru
Tel: 8 926 628 45 11

SAN EXPO STROY
www.sanexpostroy.ru
FUAR ORGANİZASYONLARI
Stand Tasarım ve kurulum hizmetleri
+7 (495) 763-43-78 +7 (495) 772-26-61
sanexpostroy.ru sanexpo@mail.ru

HİV TEKSTİL
Mutfak & Banyo
Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

G F S
Golden Financial Services
Mali Müşavirlik
Tel: +7 (495) 177 93 41
Mob: +7 (926) 976 86 06

BİZİM TAKSİ
Yolcu karşılama ve transferleri
Tel: +7 (926) 599-90-53

TURKISH AIRLINES
Moskova ofisi
Valovaya Ulitsa 35,
Wall Street iş merkezi
Tel: 8 800 700 61 61

COPYMOS 7/24
DİJİTAL BASKI MERKEZİ
Renkli ve S/B Proje ve Katalog Basımı
Karfiyöz Web Tasarımı Fotoğraf
Katalog Reklam ve Promosyon Hiz.
+7 495 518 69 50 www.copymos.ru

Matbaa Moskova
+7 (495) 504 63 95
Moskova (m. Lublino), Sudakova №10
www.matbaamoskova.com

CARLEONE®
Erkek Giyim
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

Tercüme
ve
Danışmanlık
ORION
GROUP
T.C. Konsolosluk yarı
Metro Kievskaya
1. Vrajskiy pereulok no:4
Tel: 8 965 1414747

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız 8 (499) 341 82 94 nolu telefondan veya reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.

mutfak
Ziya USTA | ziya-usta@gazetem.ru

KUZU KAFES
КУЗУКАФЕС

MALZEMELER

- 2 adet 5 kemikli pirzola
- Yeteri kadar tuz ve karabiber
- 2 dal taze kekik
- Kırmızı tatlı toz biber
- 2 yemek kaşığı sıvıyağ

HAZIRLANIŞI

YAĞLARI sinirleri temizlenmiş pirzoları baharatlarla beraber iyice ovuşturun. Sıvıyağı üzerine gezdirin.

Yanmaz tavayı ocakta ısıtın, pirzoları tavaya koyun. Her iki tarafını 4 dakika kızartın. Fırın tepsisine koyun ve 180 derece sıcak fırında 12-15 dakika arası pişirin. İstedğiniz sebzelerle servis yapabilirsiniz.

- 2 куска бараньихребер (по 5 костей)
- Соль и чёрныйперец повкусу
- 2 веточкирозмарина
- Молотыйкрасныйперец
- Ст. ложка подсолнечного масла

Очистить Ребра и хорошо промазать специями со всех сторон. Полить Подсолнечным Маслом. Разогретьсковороду, выложитьрёбра, пожарить с двухсторонпо 4 минуты. Потом Выложить Ребра Противень и печь в духовке при 180 градусах 12-15 минут. Подавать с овощами (см. рисунок). Приятногоаппетита!!!



Afiyet olsun...



Moskova'nın birkaç sokağında trafik kısıtlanacak

Moskova'nın birkaç sokağında 2018 yılına kadar trafik kısıtlanacak.

TAMİRAT çalışmaları ve yeni metro istasyonlarının inşaatı sebebiyle Entuziastov ve Kalujskoye Şoseleri, Kahovka, Leonova ve Bolşaya Akademiçeskaya sokaklarında trafik kısmen kısıtlanacak.

Moskova Belediyesi resmi internet sayfasından yapılan açıklamada altyapı çalışmaları nedeniyle 1 Mart 2018'e kadar Entuziastov Şosse'nin Dangauerskiy Puteprovod ile 1. Entuziastov Sokağı arasındaki kısmında bir şeridin trafiğe kapatılacağı bildirildi.

Öte yandan Moskova metrosunun ikinci çember hattının güney kısmının kurulmasından ötürü 31 Aralık 2018 tarihine kadar Kahovka sokağının 6. ile 11. binalar arası tümüyle trafiğe kapatıldı. Kalujskoye Şosesinin yenilenmesi sebebiyle 30 Haziran 2018 tarihine dek 20.-49. kilometresinde iki şerit kapatıldı.

Altyapı çalışmaları nedeniyle 31 Ağustos'a kadar 1. Leonova sokağının Vilgelm Pik ile kavşağında trafik kısıtlanacak. 15 Kasım'a kadar yenilenen Bolşaya Akademiçeskaya sokağının Koptevski Bulvarına yakın kısmında bir şerit kapalı kalacak.

Strominka istasyonunun inşaatı başladı



Moskova metrosunun Strominka istasyonunun inşaatı başladı.

MOSKOVA metrosunun ikinci çember hattının Strominka istasyonunun inşaatına başlandığı belirtildi.

Moskova Belediyesi sayfasından yapılan açıklamada uzmanların çalışmalara başladığı Strominka istasyonunun kuzey çıkışının Sokolniçeskiy Val sokağına, Sokolniki parkına ve tramvay durağına, güney çıkışının Strominka sokağına çıkacağı bildirildi.

Strominka, Rjevskaya ve Şeremetjevskaya istasyonlarından oluşan ve toplam uzunluğu 7,34 kilometre olan metronun ikinci çember hattının kuzeydoğu kısmının inşaatı Mosmetrostroy Şirketi tarafından gerçekleştiriliyor. Kısmın 2019 yılında devreye girmesi planlanıyor.

HAFTA SONLARI İÇKİ SATIŞI YASAKLANABİLİR

Rusya Sağlık Bakanlığı'nın Halkın Sağlıklı Yaşam Tarzı Oluşturma Stratejisi çerçevesinde hafta sonları alkollü içkilerin satışlarını yasaklayabileceği belirtildi.

İZVESTIYA gazetesinde yer alan haberde ilgili girişimin Rusya Sağlık Bakanlığı Devlet Önleyici Tıp Araştırma Geliştirme Merkezi tarafından ileri sürüldüğü, uzmanların bu yasağın alkol bağımlılığını önleyeceği ve bu alanda mevcut tedbirlerin yeterli olmadığını düşündüğü kaydedildi.

Rusya Sağlık Bakanlığı Basın Servisi'nden yapılan açıklamada şu an geliştirilmekte olan stratejinin uygulanmasının 2025 yılına kadar

planlandığı, şu an alkollü içkilerin kısıtlanması konusunda bölge yönetiminin karar verdiği bildirildi.

Bilindiği üzere Rus bölgelerinin çoğu, hafta sonları alkollü içkilerin satışlarını kısıtlamıyor. Bu alanda en ciddi kısıtlamalar, bazı yerleşim merkezlerinde haftanın 6 gününde alkol içeren içkilerin satışının yasaklandığı Çukotka Özerk Okrugunda getirildi.



Rusya, giriş vizelerinden vazgeçmeyecek

Rusya Federal Turizm Ajansı (Rosturizm) Başkanı Oleg Safonov, terör güvenliği nedeniyle Rusya'nın giriş vizelerinden vazgeçmeyeceğini belirtti.



RUS Haber Ajansı RIA Novosti'de yer alan haberde Safonov, 'Anlamların Alanı' adlı gençlik forumunda yabancı turistlerin Rusya vizesini almasının zor olduğunu dile getirmelerinin üzerine "Dünyada terör açısından hepimiz farkındayız, bu yüzden vizelerden vazgeçmemiz söz konusu olamaz. Giriş vizeleri ülkemizin koruma mekanizmasıdır" dedi.

Aynı zamanda Safonov Rusya yönetiminin vize alma prosedürünün kolaylaştırılması konusunda üzerinde çalıştığını, Uzakdoğu'nun bazı bölgelerinde e-vize deneme projesinin gerçekleştirildiğini kaydederek "Rosturizm e-vize projesinin Uzakdoğu'da deneme döneminden sonra bütün ülkede uygulanacağını umuyor. Böylelikle vize alma prosedürü önemli ölçüde kolaylaşacak" diye konuştu.

Tretyakov Galerisi iç avlusunu açtı

Tretyakov Galerisi, ziyaretçilere yıllar boyunca kapalı olan iç avlusunu açtı.

MOSKOVA'NIN Lavruşinskiy Pereulok'te bulunan en ünlü Rus müzelerinden biri Tretyakov Galerisi'nin ziyaretçilere yıllar boyunca kapalı olan iç avlusunu açtığı, böylelikle Lavruşinskiy Pereulok'ta yaya alanının genişlediği belirtildi.

Moskova Belediyesi resmi sayfasından yapılan açıklamada Galerinin iç avlusunun Lavruşinskiy ve Malıy Tolmaçevski Pereuloklarını birleştirerek birleşik gezmeye alanını oluşturduğunu kaydedildi.

Tretyakov Galerisi basın servisinden yapılan açıklamada "Yeni güzergahtan geçenler on yıllarca sadece müze görevlilerinin görebildiği 17. asra ait Aziz Nikola Kilisesinin arka cephesini görebiliyor" ifadesi yer aldı.



İç avluya galerinin mühendis binasının Lavruşinskiy Pereulok tarafından son zamana kadar kapalı olan kapıdan girilecek. Gelecekte iç avlunun iyileştirilmesi, orada konserlerin ve gösterilerin düzenlenmesi planlanıyor.



kastamonu

Жить лучше — легко

kastamonu

ÇENGEL BULMACA

Gerçek Öldürücü bir hastalık, taun	Mavi Tunç	Ekim işini yapan araç	Zanaat öğreticisi	Mısır Yasaklama	Yalnız, tek başına	Çevre, dolay	Eş, koca Mikrometre	Tutak, sap
		Kısmak işi Yenecek yemeklerin listesi			Görünmez olmak Nem			
Çok zayıflama Telefon hitap sözü			Tedhiş			İkiyüzlülük		
		Fotoğraftaki Rönesans İnşaat Yön. Kur.Bşk Beş kere on					Volga Nehri'ne Türklerin verdiği isim	
Yazılı karşıtı	Madde Unsur					Tavan perdesi		
						Eski karşıtı	Yeniçeri kışlası Üzme, eziyet verme	
Yoğun	Halef karşıtı	Bir makyaj malzemesi, düzgün						Toplam
						Sağ karşıtı	Litre (Kısaca) Çiçek koyma kabı	
Bale yapan bayan sanatçı	Kur'an-ı Kerim'in 87.suresi	Doğum işini yapıran	"Ne ekersen ... biçersin" (Atasözü) Erkek evlat, oğul	Anahtar	Olmak işi veya durumu	İddia, dava Mikroskop camı	Sahip	
				Viyolonsel Nobelyum (Simge)			İlişik Genişlik	
Dudak Çaydaki etkili madde		Bu zamirinin yöneltme durum eki almış biçimi			Güneydoğu Asya'da bir ülke adı			
			Vasat			Hristiyan yortusu		



ÇİZGİLİ KARE BULMACA

KOLAY SUDOKU

SÖZCÜK AVI

Soldan Sağa:

1 Morfinden kimyasal yolla elde edilen uyuşturucu bir madde. (5) - 5 Uyummasını sağlamak, uyur duruma getirmek. (7) - 10 Filmin yapılandırılmasında kullanılan sıvı yapıştırıcı. (4) - 11 Ağır kokulu, gaz durumundaki basit element. (4) - 13 Kitapla ilgili. (6) - 14 Orduda rütbesi binbaşı ile albay arasında olan subay. (6) - 15 Kurutulmuş süt ürünü. (5) - 16 Haklarını kendi kullanmak için yasanın gösterdiği yaşa gelmiş olan (kimse), reşit. (5) - 18 Davranma, davranış. (7) - 19 İlenme, beddua, inkisar. (7) - 20 Aşağı tarafta. (7) - 26 Albay. (7) - 28 Yanlış davranış. (5) - 29 Çeşitli bitkilerle tedavi uygulayan kişiler için halk arasında hekim veya eczacı anlamında kullanılan bir unvan. (5) - 30 İnsanların kanını emdiğine inanılan yaratık. (6) - 32 Birinin adına ricada bulunan, bir şey isteyen (kimse). (6) - 33 Yer üstünde veya yer altında cevher çıkarılan yer. (4) - 34 Veri saklama şırası birimi. (4) - 35 İmza edilmemiş. (7) - 36 Olabilir ki, belki. (5).

Yukarıdan Aşağıya:
1 Zulüm. (6) - 2 Hindistan'da prenslere verilen unvan. (4) - 3 Bir şeyin

varlığı ile ilgili en önemli bölümü, temel, belkemiği, esas. (6) - 4 Oyunda, zarlardan birinin birli, öbürünün ikili yüzünün gelmesi. (6) - 5 Bütün gök cisimlerinin içinde bulunduğu sınırsız boşluk. (4) - 6 Belli bir şeyin yokluğunu çeken, mahrum. (6) - 7 Tutulan yol, davranış. (5) - 8 Cankurtaran. (8) - 9 Ölçüt. (6) - 11 Aralarında orantı bulunan, mütenasip. (8) - 12 Kin. (5) - 15 Önünden geçilerek kendisine saygı gösterilmek istenen ölünün tabutunun konulması için yapılmış yüksek yer. (8) - 17 Özellikle süt çocuklarında D vitamini eksikliği ile kalsiyum, fosfor eksikliğinden veya denge-sizliğinden ileri gelen, biçim bozukluğuna sebep olan kemik hastalığı. (8) - 20 Piyangoda bilet değeri kadar kazanılan ikramiye. (6) - 21 Ara bulucu. (5) - 22 Su altına dalan kimse veya hayvan. (6) - 23 Hamaylı. (6) - 24 Alman gümüşü. (6) - 25 Kore halkından olan kimse. (6) - 27 Merak, kararsızlık veya kuşku anlatan bir söz, acep. (5) - 30 Cami, mescit vb. yerlerde vaizlerin yaptığı, genellikle öğüt niteliği taşıyan dinî konuşma. (4) - 31 Kemiklerin iç boşluklarını dolduran yağlı madde. (4).

	8			1				2
6		7		9	2	3		
	5					8	9	
			7	3		2		
	2		1				3	4
1						5	7	8
		9	6	2			5	
4	5			1				9
3				4			8	

NASIL ÇÖZÜLÜR: 1'den 9'a kadar olan rakamları, dokuz tane 3x3'lük bloktan oluşan toplam 81 kareye ku rallara uygun bir biçimde yerleştirmektir. 1'den 9'a kadar olan rakamlar her satırda, her sütunda ve her bölgede sadece bir kez yazılmış olmalıdır.

ZOR SUDOKU

7					6		2
3		9					
				5			1
8	6						5
			2	8	7		4
6		4				1	5
				8	4		
	5				7		

K	A	Y	I	P	M	O	R	T	İ
A	İ	B	L	İ	S	B	E	Z	S
N	E	F	E	S	Y	A	F	İ	O
İ	B	A	Ğ	N	A	Z	O	N	K
M	O	R	T	U	T	L	S	H	O
A	A	U	E	V	K	A	F	A	K
S	U	V	A	R	I	M	O	R	U
Y	İ	T	İ	K	L	A	R	M	M
O	L	M	U	Ş	K	İ	M	Y	A
N	A	R	T	E	K	S	K	O	K

ANİMASYON

BAĞNAZ

BAZLAMA

ERLİK

EVKAF

FOSFOR

İBLİS

KAYIP

KİMYA

MAVIŞ

MORTİ

MORTU

NARTEKS

NEFES

OKUMAK

OLMUŞ

SUVARIM

YATKI

YİTİK

ZİNHAR

SPOR

Boğaziçi
Yüzme
Yarışması
Şampiyonları
Ruslar
oldu

TÜRKİYE Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından bu yıl 29'uncusu düzenlenen Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 49 ülkeden 568'i kadın olmak üzere 2 bin 147 kişilik rekor katılımıyla bugün gerçekleşti. Yarışta kadınlarda Moskova'da yaşayan Rus sporcu Kristina Kochetkova 54 dakika 57 saniyede, erkeklerde Rus Sporcu Evgeny Eliseev 50 dakika 58 saniyede yarışmayı tamamlayarak genel klasman birincisi oldu.

Asya'dan Avrupa'ya 6,5 km'lik parkurda 29 yıldır yapılan ve Kanlıca'dan başlayıp Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı'nda son bulan yarışma dünyada iki kıta arasındaki tek yarış olarak biliniyor.

Rus güreşçiler
Deaflympics'ta
ekip ruhunu gösterdiler

Rusya Güreş takımı Antrenörü Vladimir Gorinov, Rus güreşçilerin Türkiye'de düzenlenen Deaflympics'ta gerçek bir ekip ruhunu sergilediğini belirtti.

RUS Haber Ajansı TASS'a konuşan Gorinov, "Tüm sporcularımız gerçek bir takım ruhunu, gerçek bir sporcu olduğunu gösterdiler. Antrenörler, doktorlar, sporcular ortak zafer için çok çaba gösterdi, işte kazanmayı başardık. Hakemler bize karşıydı ancak biz tüm sporcuları gerimizde bıraktık" dedi.

Üç altın madalyanın çok iyi bir netice olduğunu ancak yapılması gereken

çok şeyin kaldığını dile getiren Gorinov, sözlerine şöyle devam etti:

"Samsun'dan uzak bir yerde kalıyorduk, muhteşem bir köyde bulunan otelimiz çok güzeldi. Otel personeli mesainin saat 20.00'de bitmesine rağmen bizi çok geç saatlere kadar bekliyordu. Tabii ki ulaşım problemleri sıra meydana geldi ancak genel olarak her şey çok iyi düzenlendi."

Rus voleybolcular,
Türkiye karşısında
zorlanmadı

SAMSUN'UN ev sahipliği yaptığı 2017 İtirme Engelliler Olimpiyatları'nda Kadın Milli Voleybol Takımı, A Grubu'ndaki ilk maçında Rusya'ya 3-0 mağlup oldu.

Ay-yıldızlı ekip, Hasan Doğan Spor Salonu'nda oynanan mücadeleyi 25-13, 25-15 ve 25-9'luk setlerle kaybetti.

Rusya'da boks antrenmanı
rekoru Guinness
Rekorlar Kitabı'na girdi

Rusya'da kitle boks antrenmanının Guinness Rekorlar Kitabı'na girdiği belirtildi.

MOSKOVA'DA Kızıl Meydan'da düzenlenen Rusya Boks Günü'nde açıklamalarda bulunan Guinness Rekorlar Kitabı temsilcisi "Bugün en kalabalık boks antrenmanı rekoru kırıldı. Bu sertifikayı vermek benim için çok büyük bir şereftir" dedi.

Moskova'nın Kızıl Meydanı'nda düzenlenen ve iki defa Olimpiyat Şampiyonu olan Oleg Saitov ve Aleksey Tişenko'nun yönettiği boks antrenmanına toplam olarak 3 bin kişi katıldı. Rusya'nın diğer şehirlerinde de buna benzer etkinlikler yapıldı.

KAMAZ, 'İpek
Yolu' yarışmasında
kürsüyü kapattı

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Putin, 'KAMAZ-master' takımını 'İpek yolu' kamyon yarışmasında aldığı zafer nedeniyle kutladı.

Kremlin resmi internet sayfasından yapılan açıklamada Putin, "Şampiyon ruhunuzu yine göstererek tüm madalyaları toplamayı başardınız. Başarınız, Rus üretimi KAMAZ kamyonlarının eşsiz özelliklerini sergiliyor" dedi. Bilindiği üzere geçtiğimiz Cuma günü rallinin son etabının kaldırılmasından sonra kaptanı Dmitriy Sotnikov olan 'KAMAZ master' takımı, yolu toplam olarak 43 saat 45 dakika 38 saniyede geçerek "İpek Yolu 2017" yarışmasının lideri oldu. Gümüş ve bronz madalyaları da sırasıyla Anton Şibalov'un takımı (+6 dakika 4 saniye) ve Ayrat Mardeev'in takımı (+23 dakika 12 saniye) olmak üzere iki Rus takımı kazandı.

Zenit, Rubin'i
Driussi'nin
gollerıyla geçti

ST. Petersburg'un "Zenit" takımı Kazan'ın "Rubin" takımını Rusya Futbol Şampiyonası'nın ikinci tur maçında 2:1'lik skorla yendi. Zenit'in iki golünü de Sebastian Driussi atarken, Rubin'in 45. dakikadaki golünü Rifat Jemaletdinov attı.

Zenit 6 puan alarak turnuva tablosunda ilk sıraya yükseldi. Rubin ise 14. sırada yer alıyor. Zenit gelecek maçını 30 Temmuz'da Tosno'ya karşı oynayacak.

Putin: "Boks,
rakibine saygı
duymayı öğretiyor"

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Putin, ilk kez kutlanan Rus Boks Günü katılımcıları ve misafirlerine selamlarını gönderdi.

Kremlin'den yapılan açıklamada, "Ülkemizde bu bayram çok popüler hale geldi. Rus sporcuları en prestijli uluslararası yarışmalara katılıyorlar, zaferleri ve başarılarıyla yerli boks okulunun emeklerinin karşılığını veriyor" denildi.

Putin, boksun insanlara disiplinli olmayı ve rakibine saygı duymayı öğrettiğini ve bu özelliklerin hayatta zorlukların aşılmasına yardım edeceğini de kaydetti.

Pahalı gayrimenkul alımına RUS VATANDAŞLIĞI TEKLİFİ

Milletvekili
pahalı
gayrimenkul
alımına Rus
vatandaşlığı
vermeyi teklif
etti. Leningrad
Oblastı
Milletvekili
Vladimir Petrov,
Rusya'da 50
milyon rubleden
fazla değerde
gayrimenkul
satın alan ve
ülkede sosyal
alana yönelik
iş kuran
yabancılar
vatandaşlık
verilme
teklifini Rusya
Dışişleri Bakanı
Sergey Lavrov'a
iletti.

PETROV, yabancı vatandaşın gayrimenkul satın almak veya işletme açmak için kullanacağı paranın yasal yollardan kazanıldığını göstermesi gerektiğinin altını çizdi. Son yıllarda ülkenin uluslararası arenadaki prestijinin ciddi anlamda arttığını belirten Petrov, "Bu sebepten dolayı Rus vatandaşlığının çekiciliği ciddi olarak arttı. Batı Avrupa, Amerika ülkeleri dahil olmak üzere birçok ülke vatandaşının Rus pasaportu almak istediğini görüyoruz. Önde gelen bazı yabancı kültür ve sanat adamları Rus vatandaşlığına geçtiler ve ülkemizin imajını dünyada ileriye taşıyorlar" dedi. Petrovsözlerine şöyle devam etti: "Rus pasaportu ve oturum izni almak yeterince uzun ve kolay olmayan bir prosedür.



Aynı zamanda bazı ülkelerde vatandaşlığa geçmek isteyen yabancı vatandaşlara ve vatani olmayan kişilere bazı önemli koşulların yerine getirilmesi halinde kolay

mekanizmalar sunuluyor. Rus vatandaşlığına geçişte öncelik hakkının tanınması Rusya'nın çekiciliğini arttıracak ve ülkemize yeni insanlar kazandıracaktır."

Şarapova, dünyanın en stil sporcuları listesinde

Rus tenisçi Mariya Şarapova, Sports Illustrated dergisinin dünyanın en stil sporcular listesine girmeyi başardı. Şarapova, listenin 11. sırasında bulunan Portekiz milli takımı ve Real Madrid'in futbolcusu Cristiano Ronaldo'nun önüne geçerek 10. sırada yer aldı.



SPORTS Illustrated'de yer alan açıklamada, "Şarapova spor kıyafetleri dışında basına çıktığı zaman, basit fakat kesin hatlarıyla çok stil kıyafetler seçiyor. Kırmızı halıda mükemmel boyunu öne çıkartan dolabının en cesur parçalarını seçiyor" denildi. Dergi, dünyanın en stil sporcusu olarak

Amerikalı profesyonel basketbol oyuncusu Russell Westbrook'u seçti. İkinci sırada, Amerikan futbolu oyuncusu Victor Cruz, üçüncü sırada tenisçi Serena Williams yer alıyor. Ayrıca, ilk ona Roger Federer, LeBron James, Henrik Lundqvist, Dwyane Wade, Lewis Hamilton ve Andre Guadalupe dahil edildi.



Moskova'da suç oranı 6 ayda ciddi düştü

Rusya İçişleri Bakanlığı Moskova Yönetimi Başkanı Oleg Baranov, Moskova'da kaydedilen suç oranının 6 ay içerisinde yüzde 23 oranında azaldığını bildirdi.

Rusya İçişleri Bakanlığı Moskova Yönetimi Başkanı Oleg Baranov İçişleri Bakanlığı toplantısında yaptığı açıklamada, "2017 yılının ilk yarısında kaydedilen suç oranı geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 23 oranında azaldı" ifadesini kullandı. Ayrıca, Baranov bu süre zarfında 235'i etnik gruplaşma olan yaklaşık bin suç örgütü hakkında dava açıldığını belirterek, "Çalışmalarımızın verimi yüzde 41 oranında arttı" dedi.

Yılın ilk yarısında polisler 350 kilogram uyuşturucuya el koydu ve 4'ü uluslararası olmak üzere 41 uyuşturucu sevkiyat kanalını kesmeyi başardı.



Moskova metrosunda 'Game of Thrones' rüzgarı

"Game of Thrones" dizisinin yedinci sezonunun ilk bölümü "Mayakovskaya" metro istasyonunda gösterildi. Gösterim 18 Temmuz saat 02.00'de başladı. Metro yönetimi tarafından sosyal paylaşım sitesinden düzenlenen çekilişte bilet kazanan şanslılar da dahil olmak üzere çok sayıda dizi hayranı haftaiçi olmasına rağmen bu gösterimi kaçırmadı. Misafirleri metronun girişinde "Game of Thrones" karakterlerine bürünen sanatçılar karşıladı.

Metro Başkan Yardımcısı Roman Latipov, Game of Thrones'in gösteriminin 2010 yılında başlayan "Metroda Bir Gece" etkinliğinin devamı niteliğinde olduğunu belirtti. Latipov, "Daha önce bale gecesi, tiyatro gecesi, yoga gecesi düzenledik. Bu sene sezon yerli film 'Ten'in gösterimiyle başladı. Bugünkü etkinlik ciddi ilgi gördü. Biletleri sosyal paylaşım sitesinden çekilişle dağıttık. Böyle geceleri metro yolcularına daha yakın olmak için yapıyoruz" diye konuştu.

Rusların en büyük korkusu belirlendi

Sosyologlar Rusların en büyük korkularını belirledi. En çok fiyat artışından ve askeri çatışmadan korktukları tespit edildi.

Rossiyskaya Gazeta'da yer alan haberde Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi (VTSIOM) tarafından düzenlenen araştırmaya göre bu iki korkunun Ruslara en çok endişe veren konular olduğu kaydedildi. Bunun yanı sıra Ruslar sağlık sorunlarından, ülkedeki iç çatışmalardan, gelirlerin azaltılmasından ve işten çıkarılmaktan da korkuyorlar. Rusların en az korktuğu,



her zaman olduğu gibi sıralamanın en alt sırasında yer alan aile sorunları.



Ziraat Bankası

**"BİR
BANKADAN
DAHA FAZLASI"**

www.ziraatbank.ru

Ulitsa Marksistskya No: 16

+7 495 232 67 37